



**ZESPÓŁ KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI
DO SPRAW NOWEJ EWANGELIZACJI**

BIURO

66-620 Gubin (PL) skr. poczt 39; tel. +48 68 3594 963; tel. kom. +48 881 339 936
biuro@NowaEwangelizacja.org www.NowaEwangelizacja.org

Znak: ZNE-s5/02/2014

**Szanowni
Dyrektorzy Wydziałów ds. Nowej Ewangelizacji,
Dyrektorzy Szkół Nowej Ewangelizacji,
Odpowiedzialni za środowiska ewangelizacyjne Księża, Liderzy i Animatorzy.**

[Proszę o pilne przekazanie poniższej informacji, jak i załączonej kopii Zaproszenia Księdza Kardynała do wszystkich odpowiedzialnych za środowiska ewangelizacyjne w Waszych Diecezjach, Wspólnotach i Szkołach Ewangelizacji, Ruchach i Stowarzyszeniach.]

Odpowiadając na zaproszenie Jego Eminencji Kardynała Kazimierza Nycza – Metropolity Warszawskiego, zwracamy się do wszystkich środowisk Nowej Ewangelizacji z prośbą o zaangażowanie i wsparcie w pełnieniu posługi w ramach ekumeniczno-ewangelizacyjnego FESTIWALU NADZIEI, którego współorganizatorem jest strona katolicka. Festiwal odbędzie się w Warszawie w dniach 14-15 czerwca 2014r.

Do posługi podczas ewangelizacji potrzebne są osoby dojrzałe i mające doświadczenie współpracy w grupie. Wesprą one posługę doradców podczas ewangelizacji na stadionie. Osoby chętne do służby prosimy o zgłoszenie swojej gotowości do 9 marca 2014r. za pośrednictwem witryny www.FestiwalNadziei.org.

Zgłoszeni otrzymają informację o jednodniowych, nieodpłatnych szkoleniach przygotowywanych dla wszystkich posługujących w różnych częściach Polski, by każdy mógł w nich uczestniczyć w dogodnym czasie i miejscu. Szkolenia prowadzone będą w terminie pomiędzy 10 marca a 5 kwietnia 2014r.

Całością przedsięwzięcia od strony katolickiej z ramienia Kardynała kieruje ks. Roman Trzcński – duszpasterz akademicki z Warszawy. Współorganizatorzy udostępnili także kontakt elektroniczny w razie pilnych pytań e-mail: szkoleniefestiwal@gmail.com oraz numer telefonu kontaktowego: +48 539 455 547.

Z wyrazami szacunku

ks. Artur Godnarski

sekretarz Zespołu KEP ds. NE

Gubin, dn. 11 lutego 2014r.